THESES IVRIS VARIAE

— — — — —  
QV AS

P R A E S I D E

D. CHRISTOPHORO CAROLO  
S T V B E L

INSTIT. IMP. PROF. PVBL. ORD. CVRIAE PROV. SCAB. ET  
FACVLT. IVRID. VITEBERG. ASSESSORE

DIE XXV. IANVARIII A. R. S. MDCCLXXXV.

H. L. Q. C

PVBLICE DEFENSVRVS EST

A V C T O R

CAROLVS FRIDERICVS SCHVLZE

NEOSTADIENSIS AD STOLPENAM.

— — — — —  
VITEBERGAE

LITERIS TZSCHIEDRICHII

C. I. diss. A  
259, 91

I.

**C**onfessio delicti in iudicio criminali facta, confiten-  
ti quoque nocet, si contra ipsum ciuilliter agatur.

II.

Peregrini eius ciuitatis legibus obstringuntur, in cuius  
terris versantur.

III.

III.

Interpretatio extensiva etiam in legibus poenalibus locum habet.

IV.

Leges criminales ad delicta quoque ante earum promulgationem commissa interdum recte accommodantur.

V.

Furiosus ad damni a se dati reparationem non tenetur.

VI.

Delicti auctor ad damni reparationem, quod ex delicto perpeffus est, contra socium agere nequit.

VII.

Delicti focii, ita ad damnum refarciendam tenentur, ut vnus quidem solutio caeteros liberet, inter ipsos

ipfos autem delinquentes nec beneficium diuifio-  
nis nec regressus locum habeat.

VIII.

In actione de damno dato inter dolum et culpam non  
distinguitur.

Coll. diss. A. 259, misc. 91